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Nr. prot 653 // Kaméz, mé /@ .09 2026

RELACION

“Mbi emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né
juridiksionin e Bashkisé¢ Kam#z”

Té€ nderuar késhilltarg,

Duke shprehur mirénjohjen pér detyrat tuaja funksionale q& realizoni prané Késhillit Bashkiak
Kaméz, ju paragesim relacionin mbi ndryshimin e emértimit t& rrugéve ng Lagjen administrative
nr | Valias-Laknas, né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”; Ligjit nr.
9270, daté 29.07.2004 “P&r sistemin e adresave”; Vendimit nr. 226 prot., daté 27.03.2023 “Pér
metodat e brendshme t& punés dhe pér sjelljen e personelit t& Bashkisé Kamé&z”; si dhe referuar
kérkesés me shkrim t& banoréve pér emértimin e rrugés nga hyrja e rrugés “Nato™ deri te kryqézimi
i rrugés “Ylber” t& emértohet rruga “Harku i Triumfit” dhe nga kryqézimi i rrugés “Ylber” deri te
deri te kryqézimi i rrugés “Thethi” t& mbetet “Auron Duraku”, t& depozituar prané Lagjes
administrative nr.1, p&r emértim rruge t& lagjes sé tyre.

NE bazé t€ verifikimeve né terren nga grupi i punés rezulton q& lista emérore e banoréve
korrespondon me kérkesén e parashtruara nga komuniteti i kétyre lagjeve dhe ju propozojmé ju né
cilesing e organit legjislativ t¢ Bashkisé Kaméz, marrjen e tyre né shqyrtim pér ndryshimin e
emértimit t& rrugés t& cituar mé poshté:

- Rruga nga hyrja e rrugés “Nato” deri te kryqézimi i rrugés “Ylber” t& emértohet rruga
“Harku i Triumfit” dhe nga kryqézimi i rrugés “Ylber” deri te kryqézimi i rrugés “Thethi”
1€ mbetet “Auron Duraku”,

Banorét e zonés propozojné qé rruga nga hyrja e rrugés “Nato™ deri te kryqézimi ri rrugés “Ylber”
{€ emértohet rruga “Harku i Triumfit” dhe nga kryqézimi i rrugés “Ylber” deri te deri te kryqézimi
i rrugés “Thethi™ t& mbetet “Auron Duraku”. Emértimi i késaj rruge né emrin “Harku i Triumfit”
kérkohet pér shkak t& réndésisé q& ka identifikimi i sakté i adresave dhe orientimi né territor.
Ndryshimi i emértimit t& rrugés kérkohet nga banorét pasi né kérkesén e paré t& banoréve nuk
éshté cilésuar se cila pjesé e rrugés do t& ndryshohet né emrin “Auron Duraku’. Kérkesa e banoréve
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bazohet n& faktin q& emértimi i méparshém ka shérbyer si piké referimi pér orientimin dhe
identifikimin n& zoné.

Komisioni i posagém ka shqyrtuar dokumentacionin e qytetar€ve q€ kan& dérguar kérkesén me
shkrim pér ndryshimin e emé&rtimit t& rrugés dhe jané ndjekur t& gjitha procedurat me qéllim
realizimin e kérkesés sé qytetaréve.

Pér sa mé larté:

PROPOZOJMI:

Miratimin e kérkesés s& qytetaréve pe€r emértimin e rrugés nga hyrja e rrugés “Nato” deri te
kryqézimi i rrugés “Ylber” té emértohet rruga “Harku i Triumfit” dhe nga kryqézimi i rrugés
“Ylber™ deri te deri te kryqézimi i rrugés “Thethi” t& mbetet “Auron Duraku”, me arsyetimin se
nga verifikimet n& terren t& Komisionit té& Posagém t& grupit t& punés rezulton qé€ kérkesa e
banoréve korespondon edhe gjaté takimit n& terren mé t& njéjtén kérkesé pér emértimin e rrugés
dhe kérkesa e tyre pérmbush kriteret konform parashikimeve ligjore né fuqi.

Duke ju falenderuar pér mirgkuptimin tuaj,

Komisioni i posacém:
Bajram Burreli Firma: > C
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